CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  AMPLIAÇÃO  DO  PRÉDIO  DA  ESCOLA  VANOR  DA  COSTA  PARREÃO
LOCALIZADA  NO  MUNICÍPIO  DE  ARAGUATINS/TO.  PERÍODO  DE  VIGÊNCIA:  08/12/2025  A
29/05/2026.  DATA  DE  ASSINATURA:  08/12/2025.  VALOR  TOTAL:  R$  R$  420.364,14
(QUATROCENTOS E VINTE MIL E TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E QUATORZE
CENTAVOS) AMPARO LEGAL: LEI 14.133/21. ASSINAM: CONTRATANTE: ULISSEVANIA SALES
DA SILVA E CONTRATADA: BR SOLUCOES E CONSTRUCAO CIVIL LTDA.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SEC. DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por